
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 상수도특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,527,783 1,761,263 △233,480

200 세외수입 1,527,783 1,761,263 △233,480

210 경상적세외수입 1,155,779 1,365,188 △209,409

212 사용료수입 1,102,926 1,312,335 △209,409

212-04 상수도사용료 1,102,926 1,312,335 △209,409

< 상하수도사업소 > 1,102,926 1,312,335 △209,409

○ 강진읍 상수도요금 759,869 870,204 △110,335

― 가정용 372,252 402,240 △29,988

― 일반용 374,146 454,860 △80,714

― 대중탕용 13,471 13,104 367

○ 마량면 상수도요금 117,040 140,446 △23,406

― 가정용 32,887 36,592 △3,705

― 일반용 82,929 102,630 △19,701

― 대중탕용 1,224 1,224 0

○ 병영면 상수도요금 47,052 64,891 △17,839

― 기정용 25,200 38,970 △13,770

― 일반용 20,064 24,133 △4,069

― 대중탕용 1,788 1,788 0

○ 강진 광역 상수도요금 45,236 82,434 △37,198

― 가정용 22,470 28,980 △6,510

― 일반용 22,766 53,454 △30,688

○ 군동면 광역 상수도요금 10,398 12,030 △1,632

― 가정용 6,408 7,128 △720

― 일반용 3,990 4,902 △912

○ 칠량면 광역 상수도요금 19,690 20,623 △933

― 가정용 11,080 11,275 △195

― 일반용 8,610 9,348 △738

○ 대구면 광역 상수도요금 17,466 14,040 3,426

― 가정용 15,426 12,000 3,426

― 일반용 2,040 2,040 0

○ 성전면 광역 상수도요금 46,635 53,406 △6,771

― 가정용 22,485 29,256 △6,771

― 일반용 24,150 24,150 0

○ 도암면 광역 상수도요금 4,680 8,131 △3,451

경정 372,252,000원

경정 374,146,000원

경정 13,471,000원

경정 32,887,200 원

경정 82,929,000원

경정 1,224,000원

경정 25,200,000원

경정 20,064,000원

경정 1,788,000원

경정 22,470,000원

경정 22,766,000원

경정6,408,000원

경정 3,990,000원

경정 11,080,000원

경정 8,610,000원

경정15,426,000원

경정 2,040,000원

경정 22,485,000원

경정 24,150,000원
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

― 가정용 2,520 4,531 △2,011

― 일반용 2,160 3,600 △1,440

○ 신전면 광역 상수도요금 17,220 22,388 △5,168

― 가정용 9,120 9,608 △488

― 일반용 8,100 12,780 △4,680

○ 작천면 광역 상수도요금 17,640 23,742 △6,102

― 가정용 15,600 17,010 △1,410

― 일반용 2,040 6,732 △4,692

경정 2,520,000원

경정 2,160,000원

경정 9,120,000원

경정 8,100,000원

경정15,600,000원

경정 2,040,000원

220 임시적세외수입 372,004 396,075 △24,071

222 잉여금 112,004 136,075 △24,071

222-01 순세계잉여금 112,004 136,075 △24,071

< 상하수도사업소 > 112,004 136,075 △24,071

○ 순세계 잉여금 112,004 136,075 △24,071경정 112,004,260
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